
UCHWAŁA NR 1320/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1319/ZP/VI/23 z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta  

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B9C752-4CC3-4822-8B01-A7937DF39EBD. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1320/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.01.2023 r.

2 643 550 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 643 550 0754

Pozostała działalność 2 643 550 0     75495
Zarząd Powiatu 2 643 550 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 643 550 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B9C752-4CC3-4822-8B01-A7937DF39EBD. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1320/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.01.2023 r.

4 886 946 2 243 396 Razem:
Transport i łączność 1 885 000 1 885 000600
 Drogi publiczne powiatowe 1 885 000 1 885 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 1 885 000 0          03
 Zakup usług remontowych 1 885 000 0               4270
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 1 885 000          101
 Zakup usług remontowych 0 1 885 000               4270
Administracja publiczna 280 000 250 000750
 Starostwa powiatowe 280 000 250 000     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 0 250 000          102
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 250 000               6060

zakup i montaż windy w budynku Starostwa 0 250 000                    2
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 250 000 0          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

250 000 0               6060

zakup i montaż windy w budynku Starostwa 250 000 0                    2
Wydział Budownictwa i Architektury 30 000 0          121
 Zakup usług pozostałych 30 000 0               4300
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 667 950 24 400754

Zarządzanie kryzysowe 24 400 24 400     75421
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

0 24 400          110

Wynagrodzenia bezosobowe 0 11 400               4170
Zakup usług pozostałych 0 13 000               4300
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

24 400 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

24 400 0               2820

 Pozostała działalność 2 643 550 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 643 550 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 643 550 0               4370

Różne rozliczenia 0 68 996758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 68 996     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 68 996          100
 Rezerwy 0 54 236               4810
rezerwa ogólna 0 54 236                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 14 760               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 14 760                    3
Edukacyjna opieka wychowawcza 14 760 0854
 Internaty i bursy szkolne 14 760 0     85410
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 14 760 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 760 0               6050
projekt techniczny dot. instalacji p.poż w budynku
internatu ZS CIeszyn

14 760 0                    1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 500 15 000921
 Muzea 14 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

14 000 0          111

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B9C752-4CC3-4822-8B01-A7937DF39EBD. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1320/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 12.01.2023 r.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

14 000 0               2480

 Pozostała działalność 20 500 15 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

20 500 15 000          111

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0 15 000               2830

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

15 000 0               3040

 Zakup usług pozostałych 5 500 0               4300
Kultura fizyczna i sport 4 736 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 4 736 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

4 736 0          111

 Zakup usług pozostałych 4 736 0               4300

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B9C752-4CC3-4822-8B01-A7937DF39EBD. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

